
 В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» подготовлены к публикации сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Муниципального образования «Гиагинский район», их супруг(ов) и несовершеннолетних детей по состоянию на 1 января 2013 года.

 

Сведения  публикуются  на  основании  справок,  предоставленных   муниципальными   служащими   в  апреле  2013  года  в  порядке  исполнения  обязанности,  установленной   подпунктом  8   пункта  1  статьи 12  Федерального  закона  от  2  марта  2007  года  № 25-ФЗ   «О  муниципальной  службе в Российской  Федерации»,  о предоставлении  сведений  о  себе  и  членах  своей   семьи,   а   также   сведений   о   полученных   им  доходах  и  принадлежащем  ему  на  праве  собственности  имуществе, являющихся объектами налогообложения, об обязательствах имущественного характера.
 

СВЕДЕНИЯ

о доходах за отчетный период с 1 января 2013 по 31 декабря 2013  года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, предоставленных муниципальными служащими 
Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район»

 

	пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2013 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв. м)
	Страна

расположения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Акопян Геннадий Лензикович
	Председатель Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район»
	603080,31
	нет
	нет
	нет
	автомобиль ВАЗ 2107

автомобиль Фольцваген Бора
	Жилой дом
	48м2
	Россия



	
	супруга
	-
	292406,79
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
	48м2
	Россия



	2
	Тхайцухов Геннадий Русланович
	Заместитель председатель Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район»
	383334,69
	земельный участок
	2073,0м2
	Россия
	автомобиль Honda Civic
	Жилой дом

Приусадебный участок
	493м2

1606м2
	Россия


